
令和４年１月１２日 

 

 関 係 者 各 位 

 

社会福祉法人奈良市社会福祉協議会 

奈良市社会福祉協議会月ヶ瀬事業所 

管理者  久保田 幸夫 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（お知らせ） 

（第三報・最終報） 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 第二報でご報告いたしましたデイサービススタッフ全員へのＰＣＲ検査を１月

１１日に実施しましたところ、全員陰性であると確認されました。 

 

 奈良市社会福祉協議会月ヶ瀬事業所のデイサービスは１月１３日から通常開所

いたします。 

 また、デイサービスにつきましては、奈良市保健所の指示により感染拡大防止

の観点から、必要な箇所の消毒を実施しております。 

 

 関係者各位の皆様方には大変ご心配をおかけいたしました。 

 

 デイサービスの開所にあたり、引き続き職員一同、感染防止を徹底し運営して

まいりますので、今後ともご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 


